
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA 

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222 

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza 
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 003/2022 
 

 
PROCESSO N°: 01-2022  
PREGÃO PRESENCIAL N°: 01-2022  
 
 
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA  
CONTRATADA: TROVÃO CONSTRUTORA E CONSULTORIA EIRELI.  
 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de topografia nos trabalhos 
de levantamento cadastral georreferenciado e implantação de marcos geodésicos entre os municípios de 
Cruzeiro da Fortaleza e Patos de Minas, conforme especificações contidas no termo de referência. 
 
Dotação Orçamentária:  

(47) 02.005.001.04.122.0002.2.0011.3.3.90.39 – Manutenção Ativ. da Divisão de 

Administração 
 
Valor:  
 

ITEM QTD UNID. ESPECIFICAÇÃO VALOR 

01 SE 1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GEORREFERENCIAMENTO R$ 49.250,00  
 

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 49.250,00 (Quarenta e nove mil 

duzentos e cinquenta reais). 

 
Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de 02 de fevereiro de 2022.  
 
 
Cruzeiro da Fortaleza – MG, 02 fevereiro de 2022.  
 
 

 
 
 

AGNALDO FERREIRA DA SILVA 
Prefeito 

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

